ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ BA ĐỒN

Số:    33  /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Ba Đồn, ngày   10   tháng 01 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ kiểm tra liên ngành chống buôn lậu, hàng giả

và gian lận thương mại trước, trong và sau dịp Tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018.

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ BA ĐỒN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ kế hoạch 151/KH-BCĐ ngày 21/12/2017 của Ban chỉ đạo 389 về việc đấu tranh chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả trước, trong và sau Tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018;

Căn cứ kế hoạch số 05/KH-UBND ngày 05/ 01/2018 của UBND thị  xã về việc đấu tranh chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả trước, trong và sau Tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018;

Xét đề nghị của trưởng phòng Kinh tế,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra liên ngành chống buôn lậu, hàng giả và gian lận thương mại trên địa bàn thị xã trước, trong và sau dịp Tết Nguyên đán Mậu Tuất năm 2018. Gồm các ông (bà) có tên sau:
	1. Ông: Trần Trực
	- Phó Trưởng phòng Kinh tế
	Tổ trưởng

	2. Ông: Lê Thanh Tuấn
	- Đội QLTT số 8
	Tổ phó

	3. Ông: Trần Phương Hải
	- Cán bộ phòng VH-TT
	Tổ viên

	4. Ông: Nguyễn Quang Tưởng
	- Cán bộ phòng Tài chính - Kế hoạch
	Tổ viên

	5. Bà: Nguyễn Thị Cẩm Nhung
	- Cán bộVP HĐND - UBND
	Tổ viên

	6. Ông: Đoàn Phan Anh
	- Cán bộ phòng Kinh tế
	Tổ viên

	7. Ông: Trương Thái Hùng
	- Cán bộ phòng Y tế
	Tổ viên

	8. Ông: Trần Văn Trọng
	- Công an thị xã Ba Đồn
	Tổ viên

Điều 2.
a) Tổ công tác liên ngành có nhiệm vụ kiểm tra các chợ, siêu thị, các cơ sở sản xuất, buôn bán kinh doanh dịch vụ đóng trên địa bàn thị xã gồm các nội dung sau:
- Kiểm tra tình hình buôn lậu, hàng giả và gian lận thương mại.

- Chất lượng hàng hóa, nhãn mác, xuất xứ, niêm yết giá; thiết bị đo lường.

- Kiểm tra phát hiện các trường hợp sản xuất, buôn bán, tàng trữ các mặt hàng trái phép.

- Tham mưu cho UBND thị xã xử lý các trường hợp vi phạm theo đúng quy định của pháp luật.
b) Kinh phí thực hiện được trích từ nguồn ngân sách thị xã.
Điều 3. Chánh văn phòng HĐND-UBND Thị xã; Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	  Nơi nhận
- Như Điều 3;

- Lưu:  VT, KT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Đinh Thiếu Sơn